СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД КАШИН                                 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2017г.                                     г. Кашин                                   № 03

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского поселения город
Кашин Тверской области от 07.12.2016 № 34
«О бюджете городского поселения – город
Кашин Кашинского района Тверской области
на 2017 год и на плановый период 2018
и 2019 годов»

В  соответствии  со статьей  29 Устава городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области,  Совет депутатов городского  поселения  город Кашин  Тверской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского  поселения  город Кашин  Тверской области от 07.12.2016 № 34 «О бюджете городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее Решение) следующие изменения:
1) В статье 1 Решения:
а) пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2017 год:
1. общий объем доходов бюджета поселения в сумме 40377,27 тыс. руб.,
1. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 41113,81 тыс. руб.,
1. дефицит бюджета поселения в сумме 736,54 тыс. руб.»
б) в пункте 3 слова «в 2017 году в сумме 40455,01 тыс. руб.» заменить словами «в 2017 году в сумме 41113,81 тыс. руб.».
2) В статье 5 Решения слова «на 2017 год в сумме 15384,86 тыс. руб.» заменить словами «на 2016 год в сумме 12084,86 тыс. руб.».
[bookmark: _GoBack]3) В пункте 1 статьи 7 Решения слова «на 2017 год в сумме 40455,01 тыс. руб.» заменить словами «на 2017 год в сумме 41113,27 тыс. руб.».
4) В пункте 1 статьи 8 Решения слова «на 2017 год в сумме 40454,86 тыс. руб.» заменить словами «на 2017 год в сумме 40377,12 тыс. руб.».
5) Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
6) Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2017 годи на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
7) Приложение № 5 «Прогнозируемые доходы бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
8) Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2017  годи на плановый период 2018 и 2019 годов » Решения изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
9) Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
10) Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Решения изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет  (www.kashin.info) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава городского поселения – город Кашин
Кашинского района Тверской области                                          В.Н. Абаньков